
UCHWAŁA NR 157/VII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z uiszczenia opłaty za wymianę dowodu rejestracyjnego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U z 2024 r., poz 107), w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1251 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od uiszczenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osoby obowiązane do ubiegania 
się o wydanie tych dokumentów – firmę ADART Sp. z o.o. w wyniku zmiany adresu właściciela pojazdu, 
spowodowanej następującą zmianą administracyjną: 

- zawiadomieniem Prezydenta Miasta Płocka nr WGD-II-ZO.6624.34.2024.NB z dnia 07.11.2024 r. dot. 
zmiany numeru porządkowego z ul. Wiadukt 1 na ul. Wiadukt 1A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC35F51C-DA69-41FE-9B21-E3C2545D9100. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 157/VII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


